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Każdy, kto szuka dużego telewizora do salonu, z pewnością zainteresuje się modelami Sony.
To dopracowane sprzęty, które oferują bardzo ciekawe rozwiązania technologiczne.
Transmisje sportowe, dynamiczne sceny akcji, filmy przyrodnicze, gry video – niezależnie od
tego, jaki rodzaj rozrywki preferujemy na co dzień, urządzenie od Sony będzie dobrym
wyborem. Jakiej wielkości telewizor najlepiej wybrać? Jeszcze kilka lat temu standardem do
salonu były telewizory o przekątnej wynoszącej ok. 50 cali. Dzisiaj zdecydowanie lepiej
wybrać większy model – o ile nie ogranicza nas przestrzeń. 65 cali to przekątna, która
zapewnia dobrą widoczność szczegółów i daje szansę zanurzyć się w tym, co dzieje się na
ekranie. Jaki telewizor Sony o tych wymiarach wybrać? Podpowiadamy!

Telewizor 65 cali – jak go ustawić?
Aby w pełni wykorzystać dużą przekątną ekranu, powinniśmy pamiętać o odpowiednim ustawieniu
sprzętu. Telewizor o rozmiarach 65 cali powinniśmy oglądać w odległości ok. 1,2 metra od ekranu,
jeśli mamy model 4K. W przypadku innych rozdzielczości ta odległość powinna być większa. Dla Full
HD można przyjąć przelicznik, w którym na każdy cal przekątnej przypada ok. 4,2 cm odległości od
ekranu. Dla 65 cali będzie to więc to ok. 2,5 metra odległości.



Znając te wartości,  możemy lepiej wybrać model telewizora do naszego pomieszczenia.
Warto mieć też świadomość, że duży telewizor powinien być zawieszony lub ustawiony na
odpowiedniej wysokości, by móc komfortowo śledzić, co się dzieje na ekranie. Przyjmuje się,
że telewizor w salonie należy zawiesić na wysokości ok. 100 – 110 cm. Te o większych przekątnych
mogą wisieć nieco wyżej, by akcja na ekranie była lepiej widoczna z dowolnego miejsca w salonie.

Jaki telewizor Sony 65 cali?
Znając podstawowe zasady odpowiedniego umieszczenia telewizora w przestrzeni, można skupić się
na wyborze najlepszego modelu.  Propozycje Sony są dopracowanymi,  innowacyjnymi sprzętami,
wśród których znajdziemy zaawansowane wyświetlacze OLED.

Nic więc dziwnego, że powinniśmy być przygotowani na spore wydatki. Telewizor 65-calowy od tego
producenta to wydatek powyżej 5000 zł, a przy modelach OLED nawet dwa razy tyle. Czy warto?
Patrząc na specyfikację poszczególnych sprzętów możemy mieć pewność, że wybieramy innowacyjne
rozwiązania, które będą nam dobrze służyć przez kolejne lata.

Oto lista modeli, na które warto postawić!

Telewizor SONY XR-65X90K – w promocji ten model 4K jest dostępny za ok. 5000 zł. Dzięki
technologii Full Array LED, obraz jest wyraźniejszy i bardziej realistyczny niż w innych
telewizorach LED. Za głębię obrazu i kontrast odpowiada XR Contrast Booster, czyli
technologia dostosowująca jasność w celu uzyskania żywych, naturalnych kolorów. Telewizor
będzie też świetnym elementem wystroju wnętrza – Living Decor to opcja wyświetlania
artystycznych grafik lub innych elementów dopełniających ze smakiem urządzony salon.

Telewizor OLED SONY XR-65A80K – 65-calowy telewizor 4K z wyświetlaczem OLED
gwarantuje doskonałą jakość obrazu. Technologia XR OLED Contrast Pro jeszcze mocniej
oddziałuje na kolory i kontrast, sprawiając, że są żywe i naturalne. W tym modelu, dzięki
zaawansowanym rozwiązaniom Sony, mamy dostęp do miliarda kolorów – i każdy z nich jest
precyzyjnie odtwarzany na ekranie. Oprócz obrazu, możemy liczyć na świetną jakość dźwięku.
Tutaj cały ekran jest głośnikiem, a dźwięk porusza się wraz z obrazem, co pozytywnie
przekłada się chociażby na jakość dialogów w filmach. Telewizor spełnia wszystkie wymagania,
by być kompatybilnym z PlayStation 5, więc będzie doskonałym wyborem dla graczy.

Telewizor SONY KD-65X85K – kolejna warta uwagi propozycja telewizora 4K. Warto zwrócić
uwagę na częstotliwość odświeżania 120 Hz, dzięki czemu przejścia między dynamicznymi
scenami są płynne. Sprzęt wykorzystuje czujnik światła i dostosowuje jasność obrazu do
warunków, w których oglądamy film lub transmisję sportową. Podobnie jak w innych
telewizorach Sony, możemy tutaj liczyć na precyzyjne odwzorowanie naturalnych kolorów.
Telewizor przypadnie do gustu także miłośnikom gamingu, jest bowiem kompatybilny z
konsolami nowej generacji.

 

Telewizory Sony w sklepie MediaMarkt są pozytywnie oceniane, można też wybierać spośród wielu
modeli  o różnych przekątnych. Wsród 65-calowych można znaleźć zaawansowane sprzęty, które
sprawdzą się w każdym rodzaju rozrywki – od filmów po zacięte rozgrywki video.

Materiał partnera.

https://mediamarkt.pl/rtv-i-telewizory/telewizory/wszystkie-telewizory.sony
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